

K.L.J. HOLDING ApS

CVR-nr.: 34697760

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

**Ole Vingaard Jespersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.L.J. HOLDING ApS
Algade 24
5500 Middelfart

CVR-nr: 34697760
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for K.L.J. Holding ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat DKK 7.053.831 anses for tilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år om end væsentligt mindre grundet frasalgt af kapitalandele i dattervirksomhederne.

Begivenheder efter regnskabsåret

Selskabet har i 2022 frasolgt alle sine kapitalandele i dattervirksomhederne. Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.997.901	3.951.432
Andre driftsomkostninger		-41.845	-8.479
Resultat af ordinær primær drift		6.956.056	-8.479
Andre finansielle indtægter	1	172.377	141.841
Øvrige finansielle omkostninger		-51.722	-45.354
Ordinært resultat før skat		7.076.711	4.039.440
Skat af årets resultat	2	-22.880	-17.667
Årets resultat		7.053.831	4.021.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.997.901	3.951.432
Overført resultat		-2.944.070	-729.659
I alt		7.053.831	4.021.773

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.902.460	14.404.559
Kapitalinteresser		1.739.803	1.739.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	20.642.263	16.144.362
Anlægsaktiver i alt		20.642.263	16.144.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.056.462	1.774.427
Tilgodehavende skat		0	6.504
Tilgodehavender i alt		2.056.462	1.780.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.937	30.522
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.937	30.522
Likvide beholdninger		77.187	194.213
Omsætningsaktiver i alt		2.163.586	2.005.666
AKTIVER I ALT		22.805.849	18.150.028

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.515.364	9.517.463
Overført resultat		1.321.150	4.265.220
Forslag til udbytte		3.000.000	800.000
Egenkapital i alt		20.916.514	14.662.683
Gæld til banker		1.798.925	1.754.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.798.925	1.754.646
Gæld til banker		0	1.004.701
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	213.010
Skyldig selskabsskat		82.910	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	514.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.410	1.732.699
Gældsforpligtelser i alt		1.889.335	3.487.345
PASSIVER I ALT		22.805.849	18.150.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.517.463	4.265.220	800.000	14.662.683
Betalt udbytte				-800.000	-800.000
Årets resultat		6.997.901	-2.944.070	3.000.000	7.053.831
Egenkapital, ultimo	80.000	16.515.364	1.321.150	3.000.000	20.916.514

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør DKK 171.318 koncerninterne renter.
Af finansielle udgifter udgør DKK 0 koncerninterne renter.

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	22.880	17.578
Regulering vedrørende tidligere år	0	89
	<u>22.880</u>	<u>17.667</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	2.387.096	1.739.803
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	1.739.803
Nettoopskrivninger primo	12.017.463	0
Andel i årets resultat jf. note	6.997.901	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	16.515.364	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.902.460	1.739.803

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lauge Food Selection A/S, Middelfart	100%	14.851.130	5.020.287
CamSac-Lauge Seafood A/S, Middelfart	100%	4.051.330	1.977.614

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør DKK 80.000 fordelt i andele af nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder DKK 0 efter 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdiregulering, resultatopgørelse	Dagsværdi 31. december
	kr.	kr.
Værdipapirer		
Omsættelige værdipapirer	585	29.937

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0